
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 25.04.25 1:26:55

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA XEROX WORKCENTRE 3025BI

Cena celkem: 4 647 Kč
 (bez DPH: 3 841 Kč)
Běžná cena: 5 112 Kč
Ušetříte: 465 Kč
Kód zboží: TISXER00015
Part No.: 3025V_BI
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Xerox WorkCentre 3025Bi

Multifunkční tiskárna s výstupním rozlišením 1200 x 1200 dpi. Disponuje vyspělými tiskovými funkcemi a jejím základem je
procesor pracující na frekvenci 600 MHz doplněný o 128 MB integrované paměti. Připojení tiskárny k pracovní stanici je
realizováno přes rozhraní USB 2.0, které se nachází na většině počítačových sestav i notebooků. K počítačové síti ji lze
připojit pomocí bezdrátové technologie Wi-Fi. Tiskárna je vybavena zásobníkem na papír, který pojme až 150 listů.
Doporučené měsíční zatížení je až 2 500 stránek.

Tiskárna je dodávána se startovacím tonerem s výdrží až 700 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: kopírování, černobílý tisk, barevné skenování

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laser

Rychlost tisku: 20 str/min

Rozlišení: 1200 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: manuální

Rozhraní: USB 2.0, Wi-Fi

Hmotnost: 7,5 kg


